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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
tel. 86 276-36-08  lub  fax. 86 271-21-32  e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                     Zambrów, dnia 14.03.2025r.

Szp.P.VI. 2/25                                                 

                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/
Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  Nr 2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dobudowa do budynku Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zambrowie Zakładu Opiekuńczo Leczniczego na 33 łóżka.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1 – dotyczy wyposażenia - Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów, Ilość sztuk: 1  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach?

1. Urządzenie do opróżniania, mycia i dezynfekcji termicznej pojemników na odpady ludzkie, takich jak nocniki, butelki na mocz, baseny, naczynia zbiorcze, wiadra i miski .

2. Urządzenie fabrycznie nowe

3. Konstrukcja oraz wymagania eksploatacyjne zgodne z normami PN-EN ISO 15883-1 oraz PN-EN ISO 15883-3.

4. Certyfikaty: MDD 93/42/EEC, ISO 15883-1, ISO 15883-3.

5. Urządzenie z  certyfikowanym systemem hydraulicznym DVGW, zaprojektowanym do izolowania systemu rurociągów wody pitnej zgodnie z normę europejską EN1717

6. Myjnia ładowana od przodu, drzwi pełne otwierane w płaszczyźnie poziomej.

7. Urządzenie wykonane w całości z materiałów odpornych na działanie korozji. Drzwi, panele zewnętrzne, rama ze stali nierdzewnej  AISI 304 (DIN 1.4301) Wykończenie typu Scotch Brite

8. Drzwi z rozwiązaniem typu „taca” do zbierania wszelkich płynów, które mogą wydostać się podczas załadunku mytych przedmiotów.


9. Drzwi izolujące termicznie i akustycznie.

10. Uszczelka drzwiowa umieszczona na korpusie urządzenia.

11. Komora myjni tłoczona, bez śrubowych i spawanych połączeń wewnątrz, wykonana ze stali nierdzewnej.

12. Higieniczny, gładki panel sterowania z przyciskami dotykowymi, odporność na ścieranie, uszkodzenia oraz środki dezynfekcyjne.

13. Drzwi komory otwierane i zamykane manualnie

14. Automatyczna blokada drzwi po starcie programu, utrzymywana przez cały cykl oraz w przypadku awarii.

15. Automatyczne opróżnianie mytych i dezynfekowanych naczyń sanitarnych po zamknięciu drzwi myjni.

16. System mycia z min. 17 dysz myjących w tym 9 dysz stałych i 8 dysz rotacyjnych

17. Materiał wykonania: AISI 304 (DIN 1.4301) stal nierdzewna

18. 40-znakowy wyświetlacz LCD z klawiaturą sterującą, pokazujący różne fazy cyklu, komunikaty alarmowe, temperaturę dezynfekcji i wartość A0 > 60 

19. Dezynfekcja termiczna regulowana do 95°C, wyjście pary z dysz myjących w celu optymalizacji dezynfekcji

20. Min. 3 wstępnie zdefiniowane programy: NORMALNY (dla odpadów stałych), ECONOMICZNY (dla odpadów płynnych), INTENSYWNY (dla trudnych zabrudzeń)

21. Inteligentne sterowanie przepływem wody, ciśnieniem i systemem natryskowym dla poprawy skuteczności mycia.

22. Optyczna i akustyczna informacja o awarii urządzenia. Komunikaty w j.polskim

23. Zasilanie: 3-fazowe (400V, 50Hz).

24. Moc znamionowa: max. 4,05 kW.

25. Wbudowana wytwornica pary: max. 3,2 kW z czujnikiem poziomu wody i termostatem bezpieczeństwa.

26. Zasilanie wodą zimną i ciepłą (3/4").

27. Urządzenie z uniwersalnym przyłączem do odpływu kanalizacyjnego [w posadzkę lub do ściany], średnica odpływu min. DN 90, z systemem monitorowania drożności odpływu, zatrzymującym pracę urządzenia w przypadku zablokowania odpływu kanalizacyjnego

28. Maksymalne wymiary zewnętrzne (szer. x gł. x wys.): 450 x 500 x 1500 mm., maksymalna waga urządzenie 85 kg.

29. Wbudowana 1 pompa dozującą środek zmiękczający/detergent z monitorowaniem poziomu w kanistrze i dozowaniem regulowanym z klawiatury sterującej. Wyposażona w elektryczne urządzenie sterujące z sygnalizującą wyciek płynu z pompy .

30. Przepływomierz do monitorowania prawidłowej ilości płynu chemicznego używanego podczas cyklu. (EN ISO 15883-1 p.4.2.2 - 4.2.3)

31. Miejsce na przechowywanie min. 2 kanistrów po 5L wewnątrz urządzenia.

32. Załadunek na jeden cykl: min. 1 basen z pokrywą + 1 kaczka lub 3 kaczki.

33. Urządzenie wyposażone w kosz do mycia w jednym cyklu : 1 basen z pokrywą + 1 kaczka lub 3 kaczki.

34. Możliwość wyboru uchwytu trzymającego wsad do potrzeb użytkownika.

35. Myjąca pompa obiegowa: min. 850 W, wydajność min. 240 l/min.

36. Tryb stand-by minimalizujący zużycie energii.

37. Otwór pomiarowy do niezależnego pomiaru wskaźnika A0.

38. Urządzenie wyposażone w system automatycznego uruchamiania dezynfekcji po 24 godzinach jego nieużywania.

39. Urządzenie wyposażone w zautomatyzowany system dezynfekcji wody używanej do końcowego płukania i w celu schłodzenia komory mycia, zabezpieczający  przed skażeniem mikrobiologicznym, zgodnie z normą EN ISO 15883-1 5.3.2.5. 

40. Urządzenie wyposażone w system automatycznego opróżnianie wody z pompy, zbiornika i przewodów po zakończeniu cyklu w celu zapewnienia braku skażenia mikrobiologicznego wewnątrz urządzenia, zgodnie z normą EN ISO 15883-1 5.3.2.1 & 5.5.1.1

41. Urządzenie z  wbudowanym wyjściem szeregowym RS232 i portem USB do połączenia z komputerem osobistym w celu programowania i aktualizacji oprogramowania.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 2 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych, pkt. 143
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach nieznaczne różniących się od wymaganych (szer. × gł. × wys.): 432 × 607 × 977 (1300 przy otwartej pokrywie), wadze 83 kg, posiadające zbiornik na wodę o pojemności dostosowanej do zużycia wody 30l i systemu maceracji, minimalnego wymaganego przepływy wody 5,5l/min, ciśnienia 0,5-10 bar? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych, pkt. 146, 147
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas cyklu 125 sekund, moc całkowitą/silnika 1,3kW, pompę wody o mocy 125W? Większy pobór mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji, co jest aspektem ekonomicznym dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 4 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych, pkt. 149, 150, 151

Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą ,,czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy ≤ 1,3kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 6 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwia bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ i odpowiedz. na pytanie Nr 4.
Pytanie nr 7 – dotyczy wyposażenia - Macerator do pieluch jednorazowych
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z  każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 8 – Lodówka na leki podblatowa do zabudów medycznych, Ilość sztuk: 2 (poz. 29, 66 wyposażenia z zał. PFU), pkt. 2, 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 130 litrów, z zakresem temperatury od +2°C do +10°C, posiadające drzwi przeszklone?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: pojemność komory 150 litrów +/-5 l. Dopuszcza zakres temperatury od +2°C do +10°C , dopuszcza drzwi przeszklone, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ. 
Lodówka na leki podblatowa do zabudów medycznych, Ilość sztuk: 2 (poz. 29, 66 wyposażenia z zał. PFU), pkt. 16 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zabezpieczenie temperaturowe drugim termostatem bezpieczeństwa?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Lodówka na leki podblatowa do zabudów medycznych, Ilość sztuk: 2 (poz. 29, 66 wyposażenia z zał. PFU), pkt. 17, 19 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 600 mm, posiadające komorę ze stali lakierowanej na biało?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. Program funkcjonalno-użytkowy i Wyposażenie montowane zał. 6 Pozycja 42 Szafka przyłóżkowa z blatem roboczym

W załączniku Program funkcjonalno-użytkowy w zestawieniu Wyposażenie montowane zał. 6 w pozycji 42 została wymieniona Szafka przyłóżkowa z blatem roboczym, natomiast  w załączniku nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego nie ma wyszczególnionej i opisanej takiej pozycji. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania i ujęcia w wycenie szafki przyłóżkowej o poniższym opisie?

	OPIS

	Szafka dwustronna, z możliwością postawienia po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności.
Szkielet szafki wykonany z stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo


	Wymiary zewnętrzne szafki:

- Wysokość : 98 cm, +/-5 cm

- Głębokość  : 50 cm, +/-5 cm

- Szerokość: 50 cm, +/-5cm

- Regulacja wysokości blatu bocznego: 68 – 115 cm, +/-5 cm

- Wymiary blatu bocznego: 35-60 cm, +/- 5cm

	Szafka wyposażona w:

- jedną szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem o wysokości minimum 80mm

- półkę wewnątrz szafki , niezamykaną z nieograniczonym dostępem z obu stron szafki

- drugą szufladę o wysokości minimum 350mm, szuflada posiadająca uchwyt na min 2 butelki z wodą, 

- półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki wykonana z metalowej, lakierowanej siatki

Obie szuflady gwarantujące nieograniczony dostęp do dowolnego miejsca w szafce. Szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych

	Tworzywowe wkłady szuflad z możliwością wyjęcia.

Fronty szuflad wykonane z tworzywowych odlewów.

	Czoła szuflad wyposażone w uchwyty ułatwiające otwieranie i zamykanie szafki

	Układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne o średnicy min. 75mm. z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem 

	System blokowania i odblokowywania kół szafki na wysokości ręki leżącego pacjenta (na wysokości blatu górnego szafki) gwarantujący możliwość przesuwania i dostępu do szafki bez konieczności opuszczania łóżka. System blokowania i odblokowania wbudowany w konstrukcję szafki, nie powodujący poszerzenia gabarytów szafki z wyraźnym/czytelnym oznaczeniem aktywności / nieaktywności hamulców, z dostępem  z dwóch stron szafki za pomocą dwóch  zintegrowanych pokręteł. 



	Blat górny i boczny szafki wykonany z płyty HPL, laminowanej charakteryzującej się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę. Możliwość wyboru kolorystyki blatów. Blat górny zabezpieczony galeryjką chroniącą przed spadaniem przedmiotów z blatu oraz wyposażony w dwa relingi do przetaczania szafki.

	Blat boczny posiadający na długich krawędziach tworzywowe galeryjki, zabezpieczające przedmioty przed zsunięciem się 

	Regulacja kąta nachylenia blatu bocznego w poziomie 360o z możliwością zablokowania w minimum 2 pośrednich pozycjach.

	Możliwość rozbudowy górnej szuflady o zamek z kluczykiem w celu zabezpieczenia rzeczy pacjenta 


Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał zaoferowania i ujęcia w wycenie szafki przyłóżkowej - nie wchodzi ona w zakres przedmiotu zamówienia.  Zamawiający   wykreśla pozycję 42 z zał. Nr 6 Wyposażenie montowalne z Programu funkcjonalno-użytkowego.

Dot. Załącznik nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego Pozycja 1 Panel nadłóżkowy 1- stanowiskowy, Ilość sztuk: 33  (poz. 2 i poz. 41 wyposażenia z zał. PFU)
Dot. pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści panel nadłóżkowy, którego głębokość wynosi 110,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. pkt 6 – Czy Zamawiający dopuści panel nadłóżkowy:

- z oświetleniem nocnym o mocy 1W, temperatura barwowa neutralna
- z oświetlenie miejscowym w formie taśmy led, temperatura barwowa 4500 K, montowana w dolnej lub górnej części panelu nadłóżkowego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. Załącznik nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego Pozycja 6 Zabudowa medyczna górna i dolna, Ilość sztuk: 2 kpl (poz. 28, 65 wyposażenia z zał. PFU)

Czy Zamawiający będzie oczekiwał dołączenia do oferty dokumentów wymienionych poniżej :  

· Atestu higienicznego potwierdzającego, iż przedmiot oferty może być stosowany w placówkach służby zdrowia (dotyczy wyrobów gotowych)

· Deklaracji  zgodności producenta potwierdzającą zgodność produktów z wymaganiami wybranych Polskich Norm w zakresie wytrzymałości konstrukcji i bezpieczeństwa użytkowania oraz zgodności z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 2001/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów z załączonym certyfikatem ISO 9001 dla producenta dotyczącym dystrybucji i serwisowania wyrobów medycznych wraz z wyposażeniem, certyfikatem ISO 13485 oraz certyfikatem ISO 14001– potwierdzającym wdrożenie i utrzymywanie  systemów zarządzania jakością w zakresie objętym certyfikacją. 

· Raportu z badań potwierdzającego skuteczność bakteriobójczą oferowanych mebli.

     Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych określonych w Rozdziale XXII SWZ.
Dot. Załącznik nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego Pozycja 19 Lampa sufitowa, ilość sztuk: 1 (Gabinet bad. i zab. zgodniez PFU)

Czy w związku z faktem, iż W załączniku nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego w pozycji nr 19 Zamawiający przedstawia opis lampy sufitowej, natomiast w Programie funkcjonalno-użytkowym w zał. 6 zestawienie wyposażenia montowanego nie ma takiej pozycji, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie niniejszej pozycji „Lampa sufitowa” do zestawienia wyposażenia w zał. nr 6 do PFU ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że będzie wymagał zaoferowania i ujęcia do wyceny urządzeń montowanych wg załącznika nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego.
Dot. pkt 256 – Czy Zamawiający sprecyzuje czym jest pojedynczy łuk? Czy Zamawiający dopuści lampę z systemem ramion przystosowanych stricte do niskich sufitów?
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli to, że lampa wyposażona w pojedynczy łuk, daje możliwość podniesienia czaszy lampy bezpośrednio do sufitu w pozycji poziomej (czasza+łuk), zamawiający wymaga aby czasza lampy mogła być podnoszona bezpośrednio do sufitu w pozycji poziomej.
Dot. pkt 258 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której czasza zawiera 54 diod LED?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 54 diod LED umieszczonych w modułach, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 262 -  Czy Zamawiający dopuści lampę, której zespoły diod LED są przesłonięte łatwą do czyszczenia jednorodną osłoną ze szkła hartowanego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. pkt 264 – Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą, która wyposażona jest w uchwyt sterylizujący wielokrotnego użytki umieszczony centralnie na środku czaszy i trwałości 100 cykli sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. pkt 265 -  Czy Zamawiający dopuści lampę , której regulacja natężenia światła mieści się w zakresie 30-100% w 8-stopniowej regulacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 267 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której zakres natężenia światła endoskopowego mieści się w przedziale 3000-5000 lux? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. pkt 268 – Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy czaszy 61 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 271 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której siła promieniowania świetlnego w odległości 1 m- wynosi 516 W/m2 ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Dot. pkt 273 i 275 – Czy Zamawiający dopuści lampę owalną, bez podziału po środku z 3 uchwytami brudnymi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 276 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której obudowa czaszy wykonana jest z aluminiowego odlewu odpornego na powszechnie stosowane środki do dezynfekcji, bez wgłębień i szczelin?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 278 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której zakres regulacji temperatury barwowej jest w zakresie 3500-5500 K w 5 stopniach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 279 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której wskaźnik odwzorowania barw Ra = 96?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 280 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której wskaźnik odwzorowania barw R9 = 94?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Dot. pkt 281 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której wskaźnik odwzorowania barw R13 = 98?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 282 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której zakres regulacji średnicy pola bezcieniowego mieści się w zakresie 17-29 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 274 – Czy Zamawiający dopuści lampę, której wzrost temperatury wokół głowy operatora nie przekracza 1C°?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 290 – Czy Zamawiający dopuści lampę certyfikowaną zgodnie z normą bezpieczeństwa 60601-2-41, która w jasny i przejrzysty sposób określa cechy związane z podstawowym bezpieczeństwem i wymaganą wydajnością opraw oświetleniowych stosowanych w interwencjach chirurgicznych i diagnostyce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. Załącznik nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia montowanego Pozycja 20 Parawan sufitowy, Ilość sztuk: 10 (poz. 160 wyposażenia z zał. PFU -sale chorych)
Dot. pkt 293 Co dokładnie Zamawiający rozumie przez zapis ” Parawan wykonany z trwałego tworzywa winylowego”? 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli, że zasłona wykonana będzie z trwałego tworzywa winylowego. 

Czy Zamawiający dopuści parawan na szynie wykonanej z aluminium anodowanego z wkładką winylową do płynnego przesuwania zasłon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Dot. pkt 295 Czy Zamawiający dopuści parawan o prowadnicach (szynach) mocowanych na wieszakach aluminiowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.
 Dotyczy Załącznika nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia meblowego, Poz. 1. Panel nadłóżkowy 1-stanowiskowy, Ilość sztuk: 33 

Czy dopuszcza się odstępstwa od podanych wymiarów (wysokość, głębokość, długość) większe niż 10 mm, w celu dostosowania do dostępnych rozwiązań? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Czy wymagane są wyłącznie gniazda zgodne z systemem DIN? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gniazda gazowe system AGA, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Czy liczba i rozmieszczenie gniazd może ulec zmianie, o ile spełniona będzie ich minimalna liczba? 
Odpowiedź: Liczba gniazd może ulec zmianie, o ile spełniona będzie ich minimalna liczba.
Czy dopuszcza się zastosowanie oświetlenia LED o nieco innych parametrach technicznych (moc, temperatura, trwałość )? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Czy dopuszcza się zastosowanie innego systemu szynowego, o ile zapewni on możliwość montażu akcesoriów? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Czy wymagane akcesoria (półki, uchwyty, kosze) muszą być identyczne z wymienionymi, czy można zastosować inne rozwiązania o podobnej funkcjonalności? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności posiadania certyfikatu PN-EN ISO 13485 przez producenta, a uzna za wystarczający certyfikat na sam wyrób? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pomiarów elektrycznych i prób szczelności przez niezależnego certyfikowanego wykonawcę zamiast producenta urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie pomiarów elektrycznych i prób szczelności przez niezależnego certyfikowanego wykonawcę.

Czy wymagane jest przeprowadzenie instruktażu dla personelu przez producenta, czy może być on wykonany przez autoryzowanego dystrybutora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie instruktażu dla personelu przez autoryzowanego dystrybutora.
Dotyczy Załącznika nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia meblowego, Poz. 2. Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów, Ilość sztuk:1 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o nieco innej objętości komory myjącej, jeśli pozwala ono na jednoczesne mycie wymaganych naczyń sanitarnych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi.

Czy Zamawiający przewiduje określone wymagania dotyczące środków chemicznych stosowanych w urządzeniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań dotyczących środków chemicznych stosowanych w urządzeniu.

Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie systemu mycia opartego na ramionach obrotowych zamiast określonej liczby dysz? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Dotyczy Załącznika nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia meblowego, Poz. 8. Macerator do pieluch jednorazowych, Ilość sztuk: 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zbliżonych wymiarach, jeśli spełnia wszystkie inne wymagania techniczne? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami wcześniejszymi i zgodnie z zapisami SWZ.

Czy Zamawiający będzie wymagać spełnienia konkretnej normy dotyczącej dezynfekcji i eliminacji bakterii? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści system uruchamiania inny niż opisany (np. przycisk zamiast czujnika)? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami wcześniejszymi i zgodnie z zapisami SWZ.

Czy Zamawiający będzie wymagać konkretnej klasy filtracji HEPA lub systemu eliminacji zapachów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga konkretnej klasy filtracji HEPA, zgodnie z zapisami SWZ.

Czy akceptowalne będą inne systemy zabezpieczenia zamknięcia pokrywy poza automatyczną? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający będzie wymagać zabezpieczenia przed przegrzaniem – system wyłączający urządzenie w przypadku wykrycia nadmiernej temperatury?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Lampa sufitowa, ilość sztuk 1

Pytania:

1. Ad5 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną której kopuła wyposażona jest w 110 diod LED? Większa ilość diod zapewnia wyższą bezcieniowość lamp operacyjnych oraz bardziej jednorodną plamę świetlną.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

2. Ad9. Czy Zamawiający dopuści lampę, w której diody osłonięte są szybą ze szkła bezpiecznego? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. Szyba nie ulega degradacji i zmatowieniu pod wpływem środków dezynfekujących.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Ad11 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w uchwyt sterylny umieszczony w części centralnej kopuły? Odległość od osi symetrii jest nieznaczna i nie ma wpływu na parametry lampy ani na skuteczność i manewrowalność kopułą.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Ad14 Czy Zamawiający dopuści lampę ze światłem endoskopowym w kolorze zielonym? Jest to długość fali, bardziej przyjazna dla oka ludzkiego, przy kolorze zielonym wzrok szybciej się regeneruje. Poza tym kolor światła Endo nie ma wpływu na funkcjonalność lampy operacyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Ad15 Czy Zamawiający dopuści kopułę o średnicy 630 mm? Oferowana kopuła zapewnia dużą bezcieniowość, jest lekka i łatwa w manewrowaniu. Jest to rozwiązanie równoważne do żądanego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

6. Ad22 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której kopuła posiada uchwyt do pozycjonowania w formie relingu, który zajmuje 75% obwodu czaszy? Reling jest oddalony od kopuły na odległość, która zapewnia swobodny chwyt dłonią oraz bezproblemowe czynności związane z czyszczeniem urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

7. Ad25 Czy Zamawiający dopuści lamp operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 4000- 4400-4800K? Parametr wystarczający przy wszelkich zabiegach operacyjnych

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi.

8. Ad26,27 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku Ra -96? R9- 92?

            Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lampę o współczynniku Ra -96, nie dopuszcza lampy o współczynniku R9-92, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.
9. Ad32 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której dwa panele sterujące umieszczone są na kopule. Tego typu rozwiązanie zapewnia sterowanie parametrami: włączanie i wyłączanie, regulację natężenia i temperatury barwowej niezależnie przez dwóch operatorów stojących po przeciwległych stronach stołu operacyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.
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